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1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

-

2. INGREDIENTES

NOMBRE DEL PRODUCTO: CROQUETAS DE JAMON

CcODIGO: 00000155
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

Masa de croquetas de jamon(LECHE PASTEURIZADA (origen Espafia), NATA (LECHE) PASTEURIZADA 18% M.G. (NATA (LECHE) ligera, almidon de maiz,
estabilizantes (E-460i, E-466 y E-407)), JAMON SERRANO (jamén de cerdo, sal, conservadores E-252 y E-250), huesos de jamén, HARINA DE TRIGO (GLUTEN),
MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (MANTEQUILLA (LECHE) 82% m.g.), gelatina, sal fina), HUEVO PASTEURIZADO, PAN RALLADO (harina de TRIGO
(GLUTEN), agua, sal y levadura), PANKO (harina de TRIGO (GLUTEN), levadura y sal)

3. ALERGENOS

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO

Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS

PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

®®

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA'Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener SOJA, PESCADO, MOSTAZA, MOLUSCOS, SESAMO, FRUTOS DE CASCARA, SULFITOS, CRUSTACEOS,

CACAHUETES Y APIO.

4. INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 100g

VALOR ENERGETICO:
GRASAS:

HIDRATOS DE CARBONO:
PROTEINAS:

819,5 kJ / 196 kcal

10,80 g GRASAS SATURADAS: 5,80¢g
15,10 g DE LOS CUALES AZUCARES: 3,30g
9,60 g SAL: 1,09 g

5. INFORMACION ADICIONAL

Consumo inmediato.

Recomendamos mantener en refrigeracion y calentar en su totalidad

antes de consumir.



